令和５年９月１日

岐阜大学教育学部附属小中学校の

特別支援学級に入級を希望される保護者 様

岐阜大学教育学部附属小中学校

統括校長 丸山 早苗

校  長 横山 真一

令和５年度 岐阜大学教育学部附属小中学校

特別支援学級 教育相談について（ご案内）

 見出しの件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、令和６年度に本校の特別支援学級に入級（新入学、転入学）を希望される保護者の

皆様は、下記の内容をご確認の上、申込みいただきますようお願いいたします。

記

１ 期 間     令和５年９月１１日（月）〜１０月２７日（金）

          土・日、祝日を除く１５：３０〜１６：３０

２ 場 所     岐阜大学教育学部附属小中学校

３ 内 容     ・附属小中学校の特別支援学級の方針や学習、生活等について

・お子さんの園や学校での生活や健康（食物アレルギーを含む）について

４ 対 象     令和６年度に岐阜大学教育学部附属小中学校の特別支援学級に入級を希望す

る幼児・児童（新小学校１年生と新中学校１年生）とその保護者

５ 申込について  ９月４日（月）以降、下記担当者まで、電話にて申込みください。その際、ご

都合のよい日を第３希望までお伝えください。後日、教育相談日を担当より電

話にてお知らせします。なお、本校にて教育相談を受ける旨を、在籍学校園に

もお知らせください。

６ その他     ・相談日には、上靴をお持ちください。

・自家用車での来校はご遠慮ください。

・募集要項は、９月１日に本校ホームページに掲載しております。

・授業等の見学は随時行っておりますので、下記担当者にご連絡ください。

岐阜大学教育学部附属小中学校

担当者 特別支援教育コーディネーター 江口隆寛

電話 058-271-3545 • 058-271-3507

ＦＡＸ 058-271-1816